MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito

OFICIO N' 1 91 1/2022 Em 1 8 de julho de 2022

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

A.4D. Presidente da Câmara A,4unícipa
Rua São Bento, 887

=g .-«"

i,==â=%" " ç""'"' "";"«~'

SenhorPresidente

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

AÜAÚSiLVA
Chefe de Gabinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 65BJ95S1JC0VS8YC
		2022-08-05T08:57:33-0300